
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 33 , DE 5 DE ABRIL DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75. de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.031902/2018-

37.

RESOLVE:

Designar o servidor MARCELO CAMPOS AVILA, matricula 4789-9,

Analista do MPU/Direito para substituir nos impedimentos legais, eventuais e temporários

o cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II da 4a P.J. de Defesa

da Saúde da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasilia I, código CC-02

(66001132).

Dê-se ciênc a, mpra e e publique-se.

OSCOE BESSA

Procuru xdor-Geral de Justiça

Z 20 I 8 \ PGJWORTARIAS CC e PC - PG1)MARCELO CAMPOS AVILA (Subs1 ) -11191 031902-20 18-37 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.258, 09 DE ABRIL DE 2018.


